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č.j. MMP/214392/17 

 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 3 
ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

 
Název veřejné zakázky:   Sloni na Mži – DÚR, DSP, DPS 
 
Evidenční číslo zakázky:  Z2017-021041 
 
Zadavatel:    statutární město Plzeň 
     IČO: 000 75 370  
     se sídlem nám. Republiky 1/1, Plzeň, PSČ 301 00 
      

Odbor investic MMP 
Škroupova 5, Plzeň, PSČ 306 32 

   
Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení   
 
Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky tímto ve smyslu ustanovení § 98 ZZVZ poskytuje 
na základě žádosti účastníka ze dne 29.08.2017 vysvětlení zadávací dokumentace, a to v níže 
uvedeném rozsahu: 
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
  
V požadavcích na technickou kvalifikaci uvádíte, že dodavatel je technicky kvalifikovaný k plnění 
veřejné zakázky, pokud v posledních osmi (8) letech realizoval, tj. řádně dokončil, alespoň 3 (tři) 
významné služby, spočívající ve zpracování projektové dokumentace ve stupni DÚR, DSP, DPS na 
expozice v zoologických zahradách, z nichž alespoň 1 (jeden) projekt musí být na stavbu pavilonu 
velkých zvířat (tj. sloni, hroši, žirafy, lidoopi, apod.) v nákladech projekčních prací všech stupňů 
minimálně 1.500.000,- Kč bez DPH. 
 
Dotaz č. 1 : 
Musí se významná služba na zpracování projektové dokumentace týkat pouze expozic v zoologických 
zahradách nebo lze předložit i zakázku na zpracování projektové dokumentace jakéhokoliv jiného 
zařízení, které je určeno k chovu zvířat? 
 
Dotaz č. 2 : 
Lze do seznamu významných zakázek uvést zpracování projektové dokumentace pouze na jeden 
z uvedených stupňů PD, tzn. na DÚR, DSP  nebo DPS? Nebo musí být uvedena zakázka, u které byly 
zpracovány všechny tři stupně projektové dokumentace? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Významná služba se musí v souladu se zadávacími podmínkami vztahovat k projektům expozic 
v zoologických zahradách. Uvedený požadavek na významné služby stanovil zadavatel s odkazem na 
specifické podmínky v zoologických zahradách. 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
 
V souladu se zadávacími podmínkami pro zadání veřejné zakázky musí významná služba zahrnovat 
všechny v zadávací dokumentaci uvedené stupně projektové dokumentace, tj. DÚR, DPS, DPS. 
 
V Plzni dne 30.08.2017 
 
 
Ing. Pavel Grisník 
vedoucí Odboru investic MMP 
  


